

Link do produktu: <https://www.sklep.kamienieogrodowe.com/chips-kokosowy-brykiet-0-5-kg-p-342.html>



Chips Kokosowy Brykiet 0,5 kg

Cena	8,00 zł
Numer katalogowy	Chips kokosowy brykiet 0,5 kg

Opis produktu

[Chips Kokosowy](#) **Brykiet 0,5kg**

W 100% naturalne, mielone włókno kokosowe, oczyszczone i odpylone - sprasowane w formę brykietu. Bez zanieczyszczeń i szkodliwych substancji! Podłoża kokosowe mają szerokie zastosowanie w **uprawie warzyw, kwiatów, roślin ozdobnych - zielonych i kwitnących, doniczkowych, rabatowych, w ściółkowaniu**. Mogą być stosowane jako dodatek do innych podłoży dla polepszenia ich struktury lub zamiast ziemi kwiatowej, torfu czy normalnej ziemi ogrodowej. Stosowane na glebach piaszczystych pomagają utrzymać składniki odżywcze i wilgoć blisko korzeni roślin, zamiast je wypłukiwać. Stosowane na glebach gliniastych pomaga rozbić mocno ubitą ziemię i przenosić składniki odżywcze i wilgoć przez glebę. Podłoże z włókien kokosa doskonale **wchłania, utrzymuje wilgoć** oraz **wspomaga równomierne rozprzesczenie wody**.

Dzięki gąbczastej, porowatej strukturze zapewnia **dostęp powietrza** na całej objętości. Takie warunki spowodują, że system korzeniowy będzie się prawidłowo rozwijać, co wpłynie pozytywnie na jakość roślin.

Zobacz wpisy na blogu :

- ⇒ [Zastosowanie mączki bazaltowej w rolnictwie i nawożeniu roślin](#)
- ⇒ [Keramzyt ogrodniczy: rewolucyjne rozwiązanie dla twojego ogrodu](#)
- ⇒ [7 Naturalnych Sposobów na Poprawę Jakości Gleby w Twoim Ogrodzie](#)
- ⇒ [Zalety stosowania perlitu ogrodniczego w uprawie roślin doniczkowych](#)
 - ⇒ [Wermikulit w ogrodnictwie - co to jest i jakie są jego zalety?](#)
 - ⇒ [Rośliny owadożerne - jakie ziemię lubią i jak o nie dbać ?](#)
- ⇒ [Gлина ogrodnicza : jak poprawić jakość gleby i zwiększyć plony roślin](#)

Brykiet torfowy z włókien kokosowych – ekologiczne podłoże dla Twoich roślin

Brykiet torfowy z włókien kokosowych to doskonałe rozwiązanie dla wszystkich miłośników roślin, którzy cenią sobie ekologiczne i naturalne podłoża. Ten produkt łączy w sobie właściwości torfu i kokosa, dzięki czemu zapewnia doskonałe warunki wzrostu dla roślin.

Dlaczego warto wybrać brykiet torfowy z włókien kokosowych?

Brykiet torfowy z włókien kokosowych to ekologiczne rozwiązanie, które ma wiele zalet. Przede wszystkim jest to produkt 100% naturalny, bez szkodliwych substancji i zanieczyszczeń. Ponadto, podłoże to może być stosowane zarówno jako dodatek do innych podłoży, jak i zamiast ziemi ogrodowej czy torfu.

Jak działa brykiet torfowy z włókien kokosowych?

Brykiet torfowy z włókien kokosowych działa na wiele sposobów, w zależności od gleby i roślin, na których jest stosowany. Na glebach piaszczystych pomaga utrzymać składniki odżywcze i wilgoć blisko korzeni roślin, zamiast je wypłukiwać. Na glebach gliniastych pomaga rozbijać mocno ubitą ziemię i przenosić składniki odżywcze i wilgoć przez glebę. Dzięki gąbczastej, porowatej strukturze zapewnia dostęp powietrza na całej objętości, co wpływa pozytywnie na rozwój systemu korzeniowego i jakość roślin.

Jak stosować brykiet torfowy z włókien kokosowych?

Brykiet torfowy z włókien kokosowych należy rozłożyć na dnie doniczki lub na powierzchni ziemi w ogrodzie. Następnie zalać go wodą i poczekać, aż zmięknie i się rozpuści. Następnie można posadzić rośliny, które będą rosły w doskonałych warunkach. Produkt ten może być stosowany zarówno na zewnątrz, jak i w pomieszczeniach, gdzie rośliny uprawiane są w doniczkach.

Sposób użycia brykietu torfu kokosowego:

Podłoże umieścić w ciepłej wodzie na około 30 minut do nasączenia, włókna kokosowe po namoczeniu w wodzie zwiększają swoją objętość do około 6-7 litrów. Nadmiar wody odcisnąć.